
Samorząd Powiatu Kolneńskiego
Biuletyn Informacji Publicznej Powiatu Kolneńskiego

UCHWAŁA Nr XXXI/150/05

Rady Powiatu Kolneńskiego

z dnia 19 maja 2005r

zmieniająca uchwałę w sprawie możliwości przekazania w użytkowanie zabudowanej nieruchomości położonej w Kolnie na potrzeby Ośrodka
Migracyjnego Ksiąg Wieczystych

 

        Na podstawie art.12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie powiatowym / Dz.U. z 2001r Nr 142 poz. 1592 z późn. zm./

Uchwala się, co następuje:

 

§ 1

 

W Uchwale Nr XI /52 /03 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 6 listopada 2003r w sprawie możliwości przekazania w użytkowanie zabudowanej nieruchomości
położonej w Kolnie na potrzeby Ośrodka Migracyjnego Ksiąg Wieczystych - §1 otrzymuje brzmienie:

“§1. Wyraża się zgodę na przekazanie w nieodpłatne użytkowanie Sądowi Okręgowemu w Łomży w celu utworzenia Ośrodka Migracyjnego Ksiąg Wieczystych,
nieruchomości wraz z budynkiem położonej w Kolnie, stanowiącej własność powiatu kolneńskiego.”

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                              Wiceprzewodniczący Rady

                                                                                                  Wiesław Zachrzewski

Metryka strony

Uchwała Nr XXXI/150/05

Udostępniający: Samorząd Powiatu Kolneńskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Tomasz Sadowski

Wprowadzający: Tomasz Sadowski

Data wprowadzenia: 2005-05-30
Data modyfikacji: 2005-05-30

Opublikował: Tomasz Sadowski

Data publikacji: 2005-05-30

mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl

	Samorząd Powiatu Kolneńskiego
	Uchwała Nr XXXI/150/05

